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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

91 - CVB ALZV 22/06/2025 - 14:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 3:18.30 3:07.98 272
50m: 41.25 200m: 3:07.98

2. Pinte Ella ALZV/21175/15 3:39.24 3:40.45 168
50m: 46.76 200m: 3:40.45

3. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 NT 3:54.49 140
50m: 55.89 200m: 3:54.49

10 jaar, Jongens

1. Wagemans Daan ALZV/11185/15 3:14.60 3:14.75 178
50m: 44.63 200m: 3:14.75

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 2:52.06 2:53.65 321
50m: 40.29 100m: 1:24.17 200m: 2:53.65

2. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 2:57.01 2:55.62 310
50m: 41.00 100m: 1:25.74 200m: 2:55.62

3. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 NT 3:27.06 189
50m: 51.74 100m: 1:45.53 200m: 3:27.06

4. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 3:27.94 187
50m: 44.54 100m: 1:38.46 200m: 3:27.94

5. Reyniers Sinne ZCK/22143/14 NT 3:56.31 127
50m: 52.46 100m: 1:50.75 200m: 3:56.31

dis Clabaut Elina disDIZV/21156/14 3:12.91
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Rossen Juliette disALZV/21183/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

11-12 jaar A-zwemmers

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/142:52.56 2:50.81 337
50m: 40.96 100m: 1:25.49 200m: 2:50.81

2. Antipina Alexandra LAQUA/21627/142:52.84 2:54.24 318
50m: 40.01 100m: 1:24.34 200m: 2:54.24
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 102, Dames, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:41.03 2:38.06 426
50m: 37.82 100m: 1:17.91 200m: 2:38.06

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:56.87 2:42.77 390
50m: 36.56 100m: 1:17.51 200m: 2:42.77

3. De Wilde Lore DIZV/21127/11 2:55.49 2:46.28 365
50m: 39.69 100m: 1:22.23 200m: 2:46.28

4. Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:08.03 2:54.09 318
50m: 40.69 100m: 1:24.85 200m: 2:54.09

5. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:53.50 2:58.46 296
50m: 40.97 100m: 1:26.56 200m: 2:58.46

6. Deroost Beau ZIOS/21127/12 NT 3:03.20 273
50m: 43.79 100m: 1:29.10 200m: 3:03.20

7. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 3:13.48 3:12.15 237
50m: 47.25 100m: 1:36.01 200m: 3:12.15

8. De Bus Alissia DIZV/21125/12 3:19.38 3:12.18 237
50m: 45.50 100m: 1:33.23 200m: 3:12.18

9. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 3:47.78 3:13.66 231
50m: 45.70 200m: 3:13.66

10. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:46.56 3:23.60 199
50m: 48.66 100m: 1:39.55 200m: 3:23.60

11. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 NT 3:30.36 180
50m: 48.29 100m: 1:41.71 200m: 3:30.36

dis Vandervelden Aude disSCSG/21248/12 3:35.22
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 3:09.43
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Peeters Lorna disALZV/21193/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Stroobants Yinne FFALZV/21184/12 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:41.93 2:43.69 383
50m: 37.10 100m: 1:16.78 200m: 2:43.69

2. De Saeger Julie ZCK/22142/10 NT 3:38.92 160
50m: 50.21 100m: 1:45.04 200m: 3:38.92

17 jaar en ouder B-zwemmers

dis De Bisschop Lisse disZIOS/21074/08 2:53.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 NT 2:58.16 215
50m: 37.83 100m: 1:22.91 200m: 2:58.16

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 3:36.37 120
50m: 44.12 100m: 1:40.47 200m: 3:36.37

dis Van den Broeck Tiebe disZCK/12102/11 3:20.33
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Props Karlien DIZV/21151/15 NT 47.15 153
2. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 52.59 48.70 139

dis Vermeulen Louise disLAQUA/21664/15 55.70
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vander Elst Faustine disALZV/21198/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Michiels Evelyn FFDIZV/21153/15 NT

10 jaar, Jongens

1. Vervloessem Mil ALZV/11196/15 NT 50.32 84
2. van der Linden Berrad Nadir ALZV/11197/15 NT 51.24 80

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 2:39.22 2:43.24 308
50m: 34.21 100m: 1:12.48 200m: 2:43.24

2. Moxhet Tess DIZV/21133/13 2:42.21 2:45.10 298
50m: 37.36 100m: 1:20.10 200m: 2:45.10

3. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 2:52.91 2:45.92 293
50m: 37.67 100m: 1:22.03 200m: 2:45.92

4. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 2:42.34 2:46.44 291
50m: 34.26 200m: 2:46.44

5. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:17.84 2:46.91 288
50m: 37.22 100m: 1:19.69 200m: 2:46.91

6. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/142:47.53 2:48.92 278
50m: 39.63 100m: 1:23.27 200m: 2:48.92
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 105, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:02.38 2:50.85 269
50m: 39.40 100m: 1:23.03 200m: 2:50.85

8. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 NT 2:56.02 246
50m: 39.61 100m: 1:25.71 200m: 2:56.02

9. Clabaut Elina DIZV/21156/14 3:08.16 2:59.09 233
100m: 1:27.89 200m: 2:59.09

10. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 3:09.03 3:04.61 213
50m: 39.51 100m: 1:28.52 200m: 3:04.61

11. Heremans Marie ZIOS/21123/13 3:22.01 3:08.16 201
50m: 43.99 100m: 1:32.25 200m: 3:08.16

12. Reyniers Sinne ZCK/22143/14 3:29.44 3:36.14 132
50m: 48.88 100m: 1:46.03 200m: 3:36.14

13. Dia Guinée Angelina DIZV/21157/14 NT 3:50.35 109
50m: 47.81 100m: 1:50.40 200m: 3:50.35

11-12 jaar A-zwemmers

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:30.40 2:32.01 382
50m: 34.61 100m: 1:13.66 200m: 2:32.01

2. Peersman Malin LAQUA/21575/142:36.27 2:32.15 381
50m: 35.14 100m: 1:14.31 200m: 2:32.15

3. Antipina Alexandra LAQUA/21627/142:36.54 2:43.03 309
50m: 35.78 100m: 1:15.37 200m: 2:43.03

13-14 jaar B-zwemmers

1. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 2:53.67 2:38.97 334
50m: 38.11 100m: 1:20.12 200m: 2:38.97

2. De Bus Alissia DIZV/21125/12 2:59.53 3:01.61 224
50m: 41.99 100m: 1:28.71 200m: 3:01.61

3. De Mey Merel ZIOS/21136/12 3:10.28 3:05.83 209
50m: 42.19 100m: 1:30.13 200m: 3:05.83

4. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 3:28.72 3:26.63 152
50m: 44.89 100m: 1:38.41 200m: 3:26.63

FF Alkadi Maïssa FFALZV/21194/12 NT
FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 3:20.49

13-14 jaar A-zwemmers

1. Müller Rena GZVN/21313/11 2:23.27 2:24.71 442
50m: 32.42 100m: 1:08.76 200m: 2:24.71

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:28.40 2:25.19 438
50m: 33.29 100m: 1:10.25 200m: 2:25.19

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:29.04 2:27.27 420
50m: 33.27 100m: 1:10.10 200m: 2:27.27

2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:30.33 2:31.35 387
50m: 34.90 100m: 1:13.95 200m: 2:31.35

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:36.53 2:39.12 333
50m: 35.19 100m: 1:16.05 200m: 2:39.12
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 105, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 2:54.72 2:49.03 277
50m: 37.55 100m: 1:21.23 200m: 2:49.03

5. Vanthuyne Floor ALZV/21179/09 2:47.90 2:49.61 275
50m: 38.08 100m: 1:21.31 200m: 2:49.61

6. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 2:51.55 2:52.83 260
50m: 38.96 100m: 1:22.68 200m: 2:52.83

7. De Saeger Julie ZCK/22142/10 NT 3:08.04 201
50m: 41.06 100m: 1:28.83 200m: 3:08.04

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:11.49 2:12.63 575
50m: 29.86 100m: 1:02.37 200m: 2:12.63

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:22.17 2:21.18 477
50m: 31.30 100m: 1:06.41 200m: 2:21.18

2. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:28.05 2:38.46 337
50m: 36.52 100m: 1:16.22 200m: 2:38.46

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 3:13.63 3:05.88 205
50m: 45.73 200m: 3:05.88

2. Herman Wout ALZV/11172/13 3:15.81 3:06.07 204
3. Lauwens Finn ZCK/12138/14 3:11.46 3:11.85 186

50m: 46.16 200m: 3:11.85

4. Dudley John Andrew LAQUA/11626/143:33.22 3:19.67 165
50m: 41.46 200m: 3:19.67

5. Props Lukas DIZV/11147/13 3:27.92 3:24.69 153
50m: 52.09 200m: 3:24.69

6. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 3:37.26 3:35.17 132
50m: 53.30 200m: 3:35.17

7. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 NT 3:35.76 131
50m: 45.77 200m: 3:35.76

dis Deraemaecker Lander disLAQUA/11619/133:08.89
SW 4.4 - valse start

dis Azizov Daem Timur disZIOS/11124/13 3:23.98
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Boone Torre disALZV/11192/14 NT
SW 4.4 - valse start
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:46.86 2:44.21 297
50m: 37.56 200m: 2:44.21

2. Ratiu Thomas LAQUA/11688/142:50.38 2:46.93 283
50m: 38.66 200m: 2:46.93

dis De Roos Kasper disZCK/12132/14 2:57.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 2:36.96 2:34.51 357
50m: 33.58 200m: 2:34.51

2. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 2:58.91 2:59.30 228
50m: 40.06 200m: 2:59.30

3. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:11.78 3:00.74 223
50m: 41.76 200m: 3:00.74

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 2:58.31 3:01.24 221
50m: 42.55 200m: 3:01.24

5. Lubowicki Olivier ZIOS/11119/12 3:12.31 3:05.87 205
50m: 38.78 200m: 3:05.87

6. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 3:17.87 3:07.94 198
50m: 44.57 200m: 3:07.94

7. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 3:22.36 3:13.66 181
50m: 47.05 200m: 3:13.66

8. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 3:16.54 173
50m: 44.54 200m: 3:16.54

9. Dimitrov Yoan DIZV/11158/12 NT 3:18.84 167
50m: 44.60 200m: 3:18.84

10. Blommaerts Mathis ZIOS/11135/12 3:30.11 3:24.82 153
50m: 44.78 200m: 3:24.82

11. Desmedt Timo ALZV/11190/12 NT 3:29.35 143
50m: 47.16 200m: 3:29.35

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:36.23 2:37.43 337
50m: 35.26 200m: 2:37.43

2. Turf Sander ZIOS/11114/10 2:43.49 2:38.86 328
50m: 32.95 200m: 2:38.86

3. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 2:46.39 2:42.55 306
50m: 34.66 200m: 2:42.55

4. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 2:47.73 2:46.84 283
50m: 36.28 200m: 2:46.84

5. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 2:55.70 2:50.10 267
50m: 35.40 200m: 2:50.10

6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 3:00.70 2:51.09 263
50m: 37.10 200m: 2:51.09
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:17.63 2:21.00 470
50m: 29.15 200m: 2:21.00

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:25.13 2:22.33 456
50m: 29.70 200m: 2:22.33

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:19.17 2:22.72 453
50m: 30.02 200m: 2:22.72

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:24.33 2:26.39 420
50m: 31.97 200m: 2:26.39

5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:28.34 2:29.79 392
50m: 32.04 200m: 2:29.79

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:24.32 2:31.29 380
50m: 30.96 200m: 2:31.29

7. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 2:46.86 2:44.47 296
50m: 34.65 200m: 2:44.47

8. Mokadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 3:19.10 166
50m: 44.67 200m: 3:19.10

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Pinte Ella ALZV/21175/15 1:58.81 1:59.47 142
2. Vermeulen Louise LAQUA/21664/152:18.43 2:03.46 128

50m: 56.02 100m: 2:03.46

10 jaar, Jongens

1. Rusu Damian ALZV/11191/15 NT 1:56.98 105
50m: 55.29 100m: 1:56.98

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 41.28 39.98 357
2. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 40.02 40.89 333
3. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 42.28 42.23 303
4. Peersman Malin LAQUA/21575/14 43.38 43.20 283
5. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 44.79 43.26 282
6. De Wilde Margot DIZV/21131/13 44.22 44.25 263
7. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 43.83 44.63 256
8. Van Roy Onah ALZV/21139/13 44.55 45.11 248
9. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 47.48 46.50 227

10. Smith Lily ZCK/22140/13 49.26 48.05 205
11. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 49.50 49.78 185
12. Reyniers Sinne ZCK/22143/14 54.71 53.64 147
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 108, Meisjes, 50m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Van Rossen Juliette ALZV/21183/14 NT 57.12 122
dis Tyagi Yashwini disLAQUA/21570/14 49.56

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar

1. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 45.24 44.48 259
2. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 46.05 44.75 254
3. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 47.49 45.70 239
4. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 45.99 46.42 228
5. Peeters Lorna ALZV/21193/12 45.13 46.53 226
6. Reyniers Fien ZCK/22114/11 47.88 46.62 225
7. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 56.26 49.53 187
8. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 54.16 49.69 186
9. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 51.49 51.50 167

dis De Bus Alissia disDIZV/21125/12 47.69
SW 4.4 - valse start

FF Alkadi Maïssa FFALZV/21194/12 NT
FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 54.28
FF Stroobants Yinne FFALZV/21184/12 NT

15-16 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 37.99 36.40 473
2. Vanthuyne Floor ALZV/21179/09 42.14 42.95 288

17 jaar en ouder

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 33.73 34.12 574
2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 42.59 41.90 310
3. Paredis Jill ALZV/21124/07 41.14 42.59 295
4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 43.47 44.61 257

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 16:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Herman Wout ALZV/11172/13 43.82 41.84 212
2. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 45.48 43.31 191
3. De Roos Kasper ZCK/12132/14 44.57 43.76 185
4. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 46.84 48.57 135
5. Props Lukas DIZV/11147/13 51.05 51.03 116
6. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 50.56 51.22 115
7. Lauwens Finn ZCK/12138/14 53.57 52.14 109
8. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 52.26 108

dis Haezebrouck Thijs disDIZV/11139/13 52.87
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis De Ridder Louie disALZV/11200/14 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Ratiu Thomas FFLAQUA/11688/14 44.94
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 33.72 33.13 427
2. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 37.00 35.35 351
3. Peeters Kobe DIZV/11122/11 41.49 40.94 226
4. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 43.67 41.12 223
5. Hermans Viktor ALZV/11156/12 41.82 41.69 214
6. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 41.49 42.55 201
7. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 50.63 47.68 143
8. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 51.23 47.93 141

dis Palk Peeter disALZV/11199/11 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

15-16 jaar

1. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 38.08 37.84 286
2. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 39.63 38.94 263
3. Van Leemput Liam SCSG/11265/10 NT 50.00 124

17 jaar en ouder

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 31.32 31.82 482
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 31.63 32.68 445
3. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 40.12 38.56 270
4. De Baerdemaeker Bernardo SCSG/11257/08 NT 41.84 212
5. Mokadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 47.63 44.35 178

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:16.66 1:15.40 296
50m: 36.86 100m: 1:15.40

2. Props Karlien DIZV/21151/15 1:30.74 1:36.45 141
50m: 46.07 100m: 1:36.45

3. Vander Elst Faustine ALZV/21198/15 NT 1:44.99 109
50m: 48.75 100m: 1:44.99

FF Michiels Evelyn FFDIZV/21153/15 1:35.23

10 jaar, Jongens

1. Wagemans Daan ALZV/11185/15 1:14.72 1:15.01 213
50m: 38.16 100m: 1:15.01

2. Vervloessem Mil ALZV/11196/15 NT 1:39.73 90
50m: 45.92 100m: 1:39.73

3. Rusu Damian ALZV/11191/15 NT 1:43.24 81
50m: 48.34 100m: 1:43.24

4. van der Linden Berrad Nadir ALZV/11197/15 NT 1:51.48 65
50m: 51.73 100m: 1:51.48
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 2:54.07 2:53.78 344
50m: 38.76 200m: 2:53.78

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 2:56.60 2:58.31 319
50m: 36.57 200m: 2:58.31

3. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 2:55.44 3:00.75 306
50m: 39.58 200m: 3:00.75

4. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:03.65 3:00.98 305
50m: 43.14 200m: 3:00.98

5. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:08.72 3:06.00 281
50m: 41.09 200m: 3:06.00

6. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:07.27 3:06.43 279
50m: 42.17 200m: 3:06.43

7. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:08.47 3:07.85 272
50m: 40.33 200m: 3:07.85

8. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 3:35.09 3:08.50 270
50m: 40.21 200m: 3:08.50

9. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/143:08.98 3:09.04 267
50m: 43.27 200m: 3:09.04

10. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 3:18.45 3:13.26 250
50m: 45.06 200m: 3:13.26

11. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 3:26.64 3:19.60 227
50m: 48.43 200m: 3:19.60

12. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 3:26.37 3:22.58 217
50m: 44.39 200m: 3:22.58

13. Heremans Marie ZIOS/21123/13 3:39.63 3:32.69 188
50m: 51.46 200m: 3:32.69

14. Van Rossen Juliette ALZV/21183/14 NT 4:07.19 119
50m: 58.67 200m: 4:07.19

dis Dia Guinée Angelina disDIZV/21157/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Smith Lily disZCK/22140/13 3:30.50
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Peersman Malin LAQUA/21575/142:50.03 2:52.02 355
50m: 36.65 200m: 2:52.02

2. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:47.44 2:54.29 341
50m: 36.17 200m: 2:54.29
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 111, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Deroost Beau ZIOS/21127/12 3:04.11 3:00.32 308
50m: 38.84 200m: 3:00.32

2. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 3:12.81 3:03.57 292
50m: 40.20 200m: 3:03.57

3. Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:07.52 3:05.62 282
50m: 42.47 200m: 3:05.62

4. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 3:22.85 3:15.54 242
50m: 47.90 200m: 3:15.54

5. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:35.27 3:26.50 205
50m: 52.93 200m: 3:26.50

6. De Mey Merel ZIOS/21136/12 3:31.51 3:35.80 180
50m: 51.58 200m: 3:35.80

7. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 3:49.78 3:39.35 171
50m: 51.16 200m: 3:39.35

8. Peeters Lorna ALZV/21193/12 NT 3:52.48 144
50m: 56.68 200m: 3:52.48

dis De Tollenaere Laura disZCK/22135/11 3:14.93
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Mandour El Idrissi Yasmine disZCK/22141/11 3:32.19
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 3:25.37
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 NT
FF Stroobants Yinne FFALZV/21184/12 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:46.06 2:45.11 402
50m: 35.37 200m: 2:45.11

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:52.15 2:49.88 369
50m: 36.26 200m: 2:49.88

3. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:08.99 3:08.23 271
50m: 41.84 200m: 3:08.23

4. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:15.90 3:16.42 238
50m: 42.60 200m: 3:16.42

5. De Saeger Julie ZCK/22142/10 NT 3:31.94 190
50m: 45.58 200m: 3:31.94

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:30.67 2:33.89 496
50m: 33.59 200m: 2:33.89

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 2:53.72 2:53.53 346
50m: 37.17 200m: 2:53.53

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:50.69 2:57.53 323
50m: 37.67 200m: 2:57.53
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/132:47.65 2:44.82 219
50m: 38.64 100m: 1:20.67 200m: 2:44.82

2. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 2:45.32 2:45.10 218
50m: 36.46 100m: 1:18.75 200m: 2:45.10

3. Props Lukas DIZV/11147/13 3:09.69 2:54.75 183
50m: 41.01 100m: 1:27.92 200m: 2:54.75

4. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 2:55.14 182
50m: 40.27 100m: 1:25.53 200m: 2:55.14

5. Herman Wout ALZV/11172/13 2:53.98 2:59.60 169
50m: 39.91 100m: 1:26.00 200m: 2:59.60

6. Azizov Daem Timur ZIOS/11124/13 NT 3:06.05 152
50m: 41.72 100m: 1:29.99 200m: 3:06.05

7. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 3:36.89 3:08.16 147
50m: 40.18 100m: 1:28.70 200m: 3:08.16

8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 3:12.03 3:14.57 133
50m: 43.96 100m: 1:35.23 200m: 3:14.57

9. De Ridder Louie ALZV/11200/14 NT 3:25.77 112
50m: 44.07 100m: 1:36.92 200m: 3:25.77

11-12 jaar A-zwemmers

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:25.99 2:24.29 326
50m: 32.70 100m: 1:09.84 200m: 2:24.29

2. Ratiu Thomas LAQUA/11688/142:30.07 2:29.26 295
50m: 36.19 100m: 1:15.01 200m: 2:29.26

13-14 jaar B-zwemmers

1. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:01.36 2:37.67 250
50m: 36.39 100m: 1:16.36 200m: 2:37.67

2. Hermans Viktor ALZV/11156/12 2:41.63 2:37.69 250
50m: 36.49 100m: 1:17.29 200m: 2:37.69

3. Lubowicki Olivier ZIOS/11119/12 2:57.09 2:45.36 217
50m: 38.13 100m: 1:21.84 200m: 2:45.36

4. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 2:41.25 2:48.92 203
50m: 37.39 100m: 1:20.48 200m: 2:48.92

5. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 2:59.72 2:48.96 203
50m: 38.98 100m: 1:22.50 200m: 2:48.96

6. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 2:58.32 2:52.70 190
50m: 38.65 100m: 1:23.93 200m: 2:52.70

7. Dimitrov Yoan DIZV/11158/12 NT 2:55.55 181
50m: 39.63 100m: 1:26.13 200m: 2:55.55

8. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 3:03.85 2:56.06 179
50m: 40.23 100m: 1:26.57 200m: 2:56.06

9. Desmedt Timo ALZV/11190/12 3:12.44 3:08.06 147
50m: 43.76 100m: 1:35.00 200m: 3:08.06
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 112, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Blommaerts Mathis ZIOS/11135/12 3:10.96 3:09.33 144
50m: 42.09 100m: 1:30.04 200m: 3:09.33

11. Palk Peeter ALZV/11199/11 NT 3:22.29 118
50m: 46.11 100m: 1:36.40 200m: 3:22.29

12. Vermaelen Mauro ALZV/11195/12 3:40.03 3:28.50 108
50m: 43.99 100m: 1:37.62 200m: 3:28.50

13. Jaddi Mohamed Yassin ALZV/11189/12 3:52.41 3:58.71 72
50m: 50.85 100m: 1:54.21 200m: 3:58.71

15-16 jaar B-zwemmers

1. Turf Sander ZIOS/11114/10 2:17.75 2:19.76 359
50m: 30.92 100m: 1:05.82 200m: 2:19.76

2. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 2:26.51 2:23.46 332
50m: 32.41 100m: 1:08.88 200m: 2:23.46

3. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 2:33.07 2:30.84 285
50m: 34.86 100m: 1:13.28 200m: 2:30.84

4. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 2:28.96 2:32.23 278
50m: 33.96 100m: 1:11.93 200m: 2:32.23

5. Van Leemput Liam SCSG/11265/10 NT 3:27.78 109
50m: 47.95 100m: 1:41.37 200m: 3:27.78

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:05.25 2:07.24 476
50m: 29.64 100m: 1:02.80 200m: 2:07.24

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:05.24 2:08.18 465
50m: 29.45 100m: 1:02.11 200m: 2:08.18

3. Peersman Niel ALZV/11078/07 2:08.22 2:11.47 431
50m: 29.46 100m: 1:02.13 200m: 2:11.47

4. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:13.02 2:13.41 413
50m: 30.01 100m: 1:03.63 200m: 2:13.41

5. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:08.74 2:20.48 353
50m: 30.19 100m: 1:04.10 200m: 2:20.48

6. De Baerdemaeker Bernardo SCSG/11257/08 3:07.12 2:59.96 168
50m: 38.72 100m: 1:24.03 200m: 2:59.96

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:04.90 2:07.90 468
50m: 29.67 100m: 1:02.49 200m: 2:07.90
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 17:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 2:58.95 298
50m: 38.58 100m: 1:24.75 200m: 2:58.95

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:09.04 3:03.32 277
50m: 39.56 100m: 1:26.06 200m: 3:03.32

3. De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3:16.59 225
50m: 40.47 100m: 1:29.84 200m: 3:16.59

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:45.87 2:36.60 445
50m: 34.89 100m: 1:15.38 200m: 2:36.60

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:50.61 3:02.38 282
50m: 40.05 100m: 1:26.79 200m: 3:02.38

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:29.18 3:13.09 237
50m: 41.09 100m: 1:29.51 200m: 3:13.09

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 2:37.66 2:48.96 354
50m: 34.33 100m: 1:16.24 200m: 2:48.96

2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:07.54 3:03.61 276
50m: 37.25 100m: 1:25.15 200m: 3:03.61

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Roos Kasper ZCK/12132/14 3:22.83 3:01.73 196
50m: 44.13 100m: 1:30.69 200m: 3:01.73

2. Lauwens Finn ZCK/12138/14 3:30.99 3:09.98 171
50m: 46.10 100m: 1:34.82 200m: 3:09.98

3. Boone Torre ALZV/11192/14 NT 3:29.40 128
50m: 48.83 100m: 1:41.80 200m: 3:29.40

4. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 NT 4:02.58 82
50m: 57.32 100m: 2:00.33 200m: 4:02.58

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 2:44.59 2:43.26 270
50m: 38.66 100m: 1:19.21 200m: 2:43.26

2. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:03.88 2:47.97 248
50m: 38.25 100m: 1:21.59 200m: 2:47.97

3. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:59.22 2:48.90 244
50m: 39.69 100m: 1:22.92 200m: 2:48.90

4. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 2:49.95 2:52.20 230
50m: 41.41 100m: 1:25.63 200m: 2:52.20
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CVB ALZV 2025
Meise, 22/6/2025

Programmanr. 114, Jongens, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Jaddi Mohamed Yassin ALZV/11189/12 NT 4:15.93 70
50m: 1:00.38 100m: 2:07.55 200m: 4:15.93

dis Vermaelen Mauro disALZV/11195/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:34.55 2:31.43 339
50m: 35.47 100m: 1:14.16 200m: 2:31.43

2. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 2:54.99 2:45.87 258
50m: 38.41 100m: 1:20.59 200m: 2:45.87

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Peersman Niel ALZV/11078/07 2:34.99 2:28.60 359
50m: 36.13 100m: 1:14.03 200m: 2:28.60

2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:29.98 2:33.95 323
50m: 36.49 100m: 1:15.32 200m: 2:33.95


